请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
3 型电涌保护，包括保护性连接器和底座元件，内置用于24 V DC电源的状态指示灯
优势
总宽度仅6 mm，节省空间并且降低成本•
持续监控保护装置，还有具备可选配遥信功能的机械状态指示灯•
提供可定制的完整产品范围，因此能轻松找到符合MCR应用的所有可能需求的合适产品•
采用“热”插拔的保护模块，使用CHECKMASTER 2可以简单轻松地进行测试和记录•
采用阻抗中性插件并取下了保护性连接器，因此信号在维护期间不会受到任何影响•
商业数据
订货号 1027586
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL14D2
产品关键代码 CL14D2
目录页面 页码85 (C-4-2019)
GTIN 4055626522333
单件重量（含包装） 49 g
单件重量（不含包装） 36.62 g
原产地 DE
TTC-6P-T3-24DC-PT-I - 3类电涌保护设备
1027586
2025年4月1日 上午3:27     页码1 (11)
技术数据
说明
概述
CBM:
2905743 CBM E4 24DC/0.5-10A NO-R
2905744 CBM E8 24DC/0.5-10A NO-R
CBMC:
2906032 CBMC E4 24DC/1-10A NO
2908716 CBMC E4 24DC/1-10A NO-C
2910411 CBMC E4 24DC/1-10A IOL
PTCB:
2908262 PTCB E1 24DC/1-8A NO
CB E1:
2800907 CB E1 24DC/10A NO P
2800914 CB E1 24DC/10A S-R P
2800928 CB E1 24DC/10A S-C P
2905805 CB E1 24DC/10A SI-R P
注意事项
2905812 CB E1 24DC/10A SI-C P
产品属性
产品类型 设备保护
产品系列 TERMITRAB complete
IEC 电源系统 DC
类型 DIN导轨模块，分体式，可分离
位数 2
电涌保护故障报警 带可视状态指示窗口
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
IIIIEC 类别
T3
EN类型 T3